
3d í Ohře

Dodatek 982/2017/1

PD Otovice, garáže osobních aut - nátěr střešní krytiny

Dohoda o vypořádání závazků

SMLUVNÍ STRANY

Povodí Ohře, státní podnik,
Statutární orgán:

Zastoupen ve věcech smluvních:

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

generální ředitel 

ředitelka závadu
Karlovy Vary

IČO:

DIČ:
70889988

CZ70889988
Bankovní spojeni:
Číslo

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052,

(dále jen „objednatel ") na straně jedné a

Zhotovitel:

IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Petr Šteg
Motýlí 216/6, 360 01 Karlovy Vary ■ Hůrky
46876758
CZ6107040907

tel^^^^^^l e-mail:|

Dodavatel je držitelem ŽL vydaného Magistrátem města Karlovy Vary.

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.



I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.09.2017 smlouvu č. 982/2017.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto Článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému 
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku nebyly anonymízovány všechny osobní 
údaje, a proto objednatel tuto smlouvu z registru smluv odstranil.

5. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto Článku nebylo dodrženo zveřejněni v registru 
smluv ve strojově čitelném formátu dle § 5 odst. 1 zákona, o registru smluv, v terminu třech 
měsíců ode dne uzavřeni smlouvy.

6. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo 
k pozdnímu uveřqnění smlouvy (objednávky) uvedené v odst. 1 tohoto Článku v registru 
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

7. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neplatnosti neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

IL

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzrjemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který- touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, že všechny závazky ze smlouvy č. 982/2017 jsou k dnešnímu dni 
splněny.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané 
smlouvyč. 982/2017 považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislostí se vzájemně 
poskytnutým plněnňn nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky' z titulu 
bezdůvodného obohacení.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze smlouvy č. 982/2017, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze léto smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.



5. Oblednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

V Karlových Varech dneV ..... dne ., 

Smlouvat. 982/2017 ze dne 18.09.2017

Příloha č. 1 k SOD zajištění BOZP a PO

Poptávka - nátěr garáží

36050



ď Ohře Smlouva o dílo

SMLOUVA O DÍLO 
č. ani ouvy zhotovitele: 

č, smlouvy objednatele: 982/2017

Název díla:

„PD Otovlce, garáže osobních aut - nátěr střešní krytiny“

ČI, I. SMLUVNÍ STRAKY

Objednatel: 

IČO:

Povodí Ohře, státní podnik
BezruĎova 421S, 430 03 Chomutov 
70889988

technický dozor investora:
tel: I, e-mail: poh.cz

bankovní spojeni: 
číslo účtu:

DIČ: 
zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

generálním ředitelem 
ředitel závodu K. Vary 

vedoucí provazu

CZ70889988

Povedl Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052 

(dále jen „objednatel") na straně jedné a

Zhotovitel:

IČ:
DIČ: 
zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Petr Šteg
Motýlí 216/6, 360 01 Karlovy Vary - Hůrky 
46878758
CZ6107040907

Dodavatel je držitelem ŽL vydaného Magistrátem města Karlovy Vary.

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.

Stránka 1 z 7



1

Smlouva o dílo

Smluvní strany berou na vědomi, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz 
smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalělch dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejněni dle zákona č 340Z2015 Sb. o 
registru smluv Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní 
podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato 
smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.

Vzhledem k tomu, že si objednatel přeje, aby zhotovitel provedl dílo, s názvem:

PD Otovice, garáže osobních aut - nátěr střešní krytiny

a přijal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení tohoto díla, se smluvní strany dohodly 
na následujícím:

Následující dokumenty budou studovány a vykládány jako část táto smlouvy, s tímto pořadím 
'priority:

a) Smlouva

nedílnou součástí smlouvy se stává:

Příloha č.1 k SOD - zajištění BOZP a PO
b) Poptávkové řízení

c) Nabídka zhotovitele

ČI. II. PŘEDMĚT DÍLA.

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu Poptávkového řízení č- j. 
POH/33678/2017 do výběrového řízení vypsaného objednatelem a přijaté nabídky 
zhotovitele k výběrovému řízeni. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané 
zadávací dokumentace do veřejné soutěže.

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s odbornou péči podle platných právních 
předpisů vztahujících se k předmětná činnosti. V případě, že využije k prováděni díla 
nebo jeho části externí zhotovitele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako 
by prováděl dílo sám.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil 
se se staveništěm tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této 
smlouvy, není třeba žádných změn nebo úprav zadáni.

4. Zhotovíte! dále prohlašuje, že si prohlédl staveniště a že se přesvědčil o jeho skutečném 
stavu a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plněni díla.

Stránka 2 z7



Smlouva o dílo

ČI, Ill, TERMÍN PLNĚNÍ

Zahájení díla: 20.00.2017
Ukončení díla: 31.10.2017

1. Zhotovitel se zavazuje, že v době ode dne zahájení díla do předáni staveniště, vynaloží 
veškeré úsilí k zajištění v&ech podkladů dle podmínek zadáni zakázky nutných pro 
zahájení realizace provedení díla.

Termín dokončení dda může být po dohodě přiměřeně prodloužen v důsledku 
mimořádných nepředvídatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran smlouvy dle 
§ 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Termín dokončeni díla může být též prodloužen po 
dohodě smluvních stran zejména z důvodu znemožněni prováděni prací, požadavku 
objednatele na změnu projektu, nebo na dodatečné práce, jejichž rozsah má vliv na 
termín dokončení. Dohoda smluvních stran o prodloužení termínu dokončení díla musí 
mít formu písemného dodatku k této smlouvě.

2- Dílo bude dokončeno zhotovitelem a předáno objednateli písemně na základě zápisu o 
předáni a převzetí.

ČI. IV, CENA

1. Cena za dílo je stanovená jako nejvýše přípustná smluvní cena z výběrového řízení v 
souladu s platným zněním zákona č. 526/1990 Sb., platná po dobu realizace díla, t.j. až 
do doby protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla.

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizaci díla a předáním 
objednateli.

2. Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se 
vyskytly v průběhu prováděni prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro 
řádné dokončení díla. Odůvodněné změny budou po projednání oprávněnosti na 
kontrolním dnu stavby předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o 
dno.

3. Objednatel souhlasí stlm, že proplatí zhotoviteli Jako protihodnotu za provedení 
a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena za dílo bez DPH 12B 400,00 Kč

Cena je pevná celková a konečná.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou sjednaná cena za provedení díla 
není považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 
z. ft 88/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění.

ČI. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

2. Cena díla bude hrazena po dokončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 
Fakturu je zhotovitel povinen prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 7 
pracovních dnů ode dne uskutečnění plnění včetně potvrzeného soupisu provedených 
prací.

Stránka 3 z 7



Smlouva o dílo

3. Samostatně budou vystaveny faktury za případné vícepráce.

4. Datem uskutečnění plnění bude den předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků 
uvedený na předávacím a přejímacím protokolu, pokud nebude dohodnuto jinak. 
Protokol bude nedílnou součástí faktury.

5. Pokud bude objednatelem výjimečně převzato dílo, které vykazuje ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla, zhotovitel 
vystaví dílčí fakturu za provedené práce nejvýše do 95% celkové smluvní ceny, pokud 
nebude dohodnuto Jinak.

6. Vyúčtování celkové smluvní ceny díla bude provedeno po řádném a úplném provedení 
díla a jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků. Konečná faktura musí obsahovat 
celkovou smluvní cenu dokončeného díla, a dále vyúčtování dílčího plněni, které 
zhotovitel fakturoval. Přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků,

7. Faktura musí splňovat náležitosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných na 
území České republiky, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona 
235/2004 Sb.t o DPH v platném zněni a dále náležitosti stanovené smlouvou a těmito 
obchodními podmínkami, v připadá chybějících nebo chybných náležitostí vrátí 
objednatel zhotoviteli fakturu k opravě. Lhůta pro zaplacení pak počíná běžet od doby 
vrácení opravené faktury.

Fakturované plnění Je předmětem přenesené daňové povinnosti dle 5 92a a § 92e 
zákona č. 236/2004 Sb., o DPH, a výši dané je povinen doplnit a přiznal příjemce 
plátce daně, pro kterého se plnění uskutečnilo.

8. Pokud zhotovitel prací nedodrží správný postup fakturace, zejména ustanovení zákona č. 
235/2004 Sb, o DPH v platném znění, v důsledku čehož dojde u objednatele k chybnému 
vypořádání DPH, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,5 
násobku částky, která bude správcem daně vyměřena objednateli jako sankce.

9. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručeni faktury objednateli.

10. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná Částka 
připsána na účet zhotovitele.

ČI. VI. SANKCE

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti terminu předání a převzetí dna sjednanému podle 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za 
každý i započatý den prodleni.

2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý í započatý den 
prodlení.

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady díla uvedené v protokolu o předáni a převzetí díla ve 
stanoveném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za 
každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.

4. Při nesplnění termínu vyklizení staveniště ve stavu předepsaného projektem, rasp, 
původního stavu, oproti dohodnutému termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla a každý i započatý den prodleni, nejvýše však 5 000,- 
Kčza den.

Stránka4z7



Smlouva o dílo

5. Pokud je zhotovitel v prodlení vůči termínu nástupu na odstranění reklamované vady, 
nebo termínu odstranění reklamované vady, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6. Sankce za porušení předpisů BOZP.
Smluvní pokuta pro případ závažného a opakovaného porušení bezpečnostních předpisů 
pil realizaci díla činí 10 000,- Kč za každý případ. '

7. Smluvní pokuty mohou být kombinovány a to znamená, že uplatnění jedné smluvní 
pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

8. Sankci vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí 
být uvedeno to ustanovení smlouvy, která k vyúčtování sankce opravňuje a způsob 
výpočtu celkové výše sankce.

9. Pro zajištění úhrady oprávněné vyúčtovaných sankci je objednatel oprávněn provést 
zápočet vyúčtované sankce proti jakékoliv oprávněné pohledávce, kterou má, nebo bude

■ mít zhotovitel za objednatelem.

10. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 dnů od dne 
obdržení příslušného vyúčtování.

11. Zaplacením sankce není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

ČI, VII. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU. ZÁRUKA

1. Dílo bude předáno až po řádném a úplném provedení díla.
Objednatel může výjimečné převzít i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které 
samy o sobě, ani ve spojeni s jinými nebrání řádnému užívání díla.

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí drobné vady a nedodělky, musí 
protokol obsahovat:

soupis zjištěných vad a nedodělků

dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu jejich 
vypořádáni

dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho Částí zhotoviteli za účelem odstranění vad a 
nedodělků.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstraněni vad a nedodělků, pak 
ptali, Že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a 
převzatí dQa

Zhotovitel Je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho 
názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstraněni vad v těchto sporných případech 
nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

Neodstraní-li zhotovitel zjištěné vady a nedodělky ve sjednaném termínu je objednatel 
oprávněn zajistit jejich odstranění jiným způsobem. Dodání předmětu smlouvy je potom 
splněno posledním dílčím plněním zhotovitele. To nezbavuje zhotovitele povinnosti 
zaplatit příslušnou smluvní sankci za neodstranění vad a nedodělků a nahradit škodu.

2. Záruční doba se sjednává na 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla objednatelem.

Stránka S z 7



Smlouva o dílo

Záruční doba neběží od doby uplatněni reklamace u zhotovitele do odstraněni 
reklamovaných záručních vad.
V případě uplatněni reklamace k vadám, které nemají vliv na funkčnost díla a jsou 
samostatně odstranitelné, mohou se smluvní strany v rámci reklamačního řízení 
dohodnout o ponechání běhu záruční doby jako takové dle znění smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit v jakém termínu nastoupí 
k odstraněni vady. Tento termín nesmi být delší než 30 dnů ode dne obdržení reklamace, 
a to bez ohledu na to zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Nestanoví-li 
zhotovitel uvedený termín, pak platí lhůta 30 dnů ode dne obdržení reklamace. Současně 
zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vadu odstraní.

4. Náklady na odstraněni reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do 
rozhodnuti soudu. NenastoupHi zhotovitel k odstranění reklamované vady do 30 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn odstranit vady jiným odborným 
subjektem. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

ČI, Vlil. NÁHRADA éKQDY

1. Zhotovitel odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednatele a majetku třetích osob, 
vzniklé v souvislosti 8 plněním díla dle ustanoveni této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou mu zhotovitelem 
porušením povinností zhotovitele pil plnění předmětu díla, taktéž škody, které by vznikly 
jako důsledek prodleni, vadného plnění nebo porušením smluvních povinností. Náhrada 
škody zahrnuje skutečnou škodu.

ČI. IX, QSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel provede dílo samostatně, na svůj náklad a na své nebezpečí. Bez zbytečných 
odkladů oznámí zjištění překážek, které znemožňuji provedení díla.

ČI. X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními stranami 
ustanoveními občanského zákoníku. Veěkeré změny a dodatky této smlouvy musí být 
sepsány písemně.

2. Spory budou smluvní strany řešit v prvé radě vzájemným jednáním se snahou dosáhnout 
dohody bez nutnosti soudního jednání. Spory, které nebudou vyřešeny smírně dohodou 
obou stran, budou postoupeny věcně a místně příslušnému soudu.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni smlouvy 
zhotovitelem, a to zejména pň;

a) prodlení zhotovitele se splněním termínu předání díla delší jak 60 dnů,
b) bezdůvodném přerušeni prací zhotovitelem, které trvá více než 14 dnů,
c) zásadním porušeni technologické kázně zhotovitelem, zanedbání provádění kontroly 

kvality zhotovitelem při realizaci díla, včetně opakované absence odborného vedení 
stavby při rozhodujících dodávkách pro zajištění řádného plněni díla.

d) neplněním povinností zhotovitele vést řádně zápisy do stavebního deníku.

Stránka 8 z ?



Smlouva o dílo

4. Práce nad rámec zadání, budou oboustranná odsouhlaseny, zapsány ve stavebním 
deníku a budou předmětem dodatku k této smlouvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy a přílohami seznámily, s ním 
souhlasí, neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednáváni o této Smlouvě 
vždy Jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnosti s ní souvisejících.

8. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného Činu či k samotnému jeho 
spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 416/2011 Sb , o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stihání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

S. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, státní podnik (viz www.poh.cz), dáte s Etickým kodexem Povodí 
Ohře, státní podruk a Proti korupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel 
se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a 
hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

10. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k Jednání, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

11. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

12. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují smlouvu. Tato smlouva 
je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

V Karlových Varech dne

oprávněný zástupce objednatele

v..f-Ä.lsAC:W..........

oprávněný zástupce zhotovitele

Stránka 7 z 7



Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219,430 03 Chomutov

Příloha č. 1 k SOD č. 982/2017 - zajištění BOZP a PO

Tato příloha je nedílnou součásti smlouvy o dílo.

1. Dodavatel provádí dohodnutou Činnost na své nebezpečí a je povinen dodržovat všechny 
předpisy požární ochrany (PO), bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a zákoníku práce 
(vše v platném znění), a to jak obecně platnými, tak souvisejícími s prováděnou činností 
v prostorách objednatele. Je odpovědný za škody vzniklé v důsledku nedodržování těchto 
předpisů. .

2. Objednatel předá dodavateli vymezený prostor (pracoviště-stavenifitě) k plněni předmětu 
smlouvy (dále jen pracoviště) včetně uvedení konkrétních pracovních podmínek a informací 
důležitých z hlediska požární ochrany a bezpečnosti práce. Objednatel seznámí dodavatele:
a) S příslušnými požárními řády, s požárními poplachovými směrnicemi, se zajištěním PO objektu, 

s evakuačními a únikovými cestami, únikovými východy. Upozorni na místa se zvýšeným 
požárním nebezpečím.

b) S příslušnými provozními řády, s komunikacemi a prostory pro pohyb zaměstnanců dodavatele 
a pro dovoz a ukládku materiálu, s inženýrskými sítěmi, s místy možného ohrožení zdraví 
zaměstnanců dodavatele, s umístěním lékárniček a poskytování první pomoci a 
traumatologickým plánem.

c) Se systémem zabezpečení a zamykání objektu.

Vzájemně se objednatel s dodavatelem budou informovat o rizicích a vzájemně Jsou povinni 
spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
O tomto předání a vzájemné informaci se provede zápis do stavebního deníku, případně do 
protokolu o převzetí a předání pracoviště a dodavatel potvrdí, že byl seznámen se všemi 
podm ínkaml, riziky a zvláštnostmi pracoviště. .

3. Dodavatel bude dodržovat zásady požární ochrany a používat požárně bezpečné technologické 
postupy. Pokud bude používat technologické postupy nesoucí riziko vzniku požáru, zajistí požárně 
bezpečnostní opatřeni v souladu s ustanoveními, zák. o PO č. 133/1985 Sb. v platném znění, 
např. dle přílohy č.1 vyhl. MV č. 87/2000 Sb. a dalších předpisů PO, popřípadě podle potřeby 
navrťme speciální ochranný režim.

4. V případě vzniku požáru jsou dodavatel, jeho zaměstnanci a jeho smluvní partneři povinni 
pokusit se požár bez prodleni uhasit dostupnými hasebními prostředky. Pokud se jedná o požár 
většího rozsahu vyhlásí požární poplach a budou se řídit postupem uvedeným v požární 
poplachové směrnici objednatele.
O každém požáru neprodlené uvědomí zástupce objednatele.

8. Dodavatel zajistí, že vždy před odchodem jeho zaměstnanců a smluvních partnerů (dále jen 
dodavatel) z pracoviště, provede všechna opatření k zajištění pracoviště. Jedná se o úklid a 
zajištění PO v mimopracovní době.

C. Dodavatel pň prováděni dohodnuté Činnosti bude dodržovat hygienické a ekologické předpisy 
na předaném pracovišti»staveništi objednatele a bude provádět opatření proti úniku nebezpečných 
látek a látek závadných vodám, zvláště ropných látek ze strojů a zařízeni. Je odpovědný za 
správné uložení těchto látek dle příslušných předpisů
Dojde-B přesto k úniku nebezpečných látek, dodavatel je povinen na vlastní náklady provádět 
opatření, aby nedošlo k znečištění povrchových a podzemních vod. V případě znečištění vod je 
povinen neprodleně zahájit činnost k omezení škodlivých následků. Každý únik je povinen nahlásit 
příslušnému Hasičskému záchrannému sboru ČR, příslušnému vodoprávnímu úřadu a objednateli. 
Nepřetržitá služba pro příjem hlášeni havárií je zajišťována u Povodí Ohře, s. p., na odboru VH- 

Stránka 1 z2



dispečinku, tel. 474 636 306.

7. Manipulace a nakládání s odpady všech druhů a kategorií vzniklých při provádění prací na 
předaných prostorách, které jsou předmětem smlouvy, je dodavatel povinen provádět v souladu se 
zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb v platném znění a dalších souvisejících předpisů a nařízení. 
V případě nedodržení výše uvedených podmínek je objednatel oprávněn účtovat dodavateli 
náklady vzniklé objednateli následným nakládáním a likvidací odpadů, vzniklých při plnění smlouvy 
o dílo ze strany dodavatele.

8. Dodavatel musí používat jen bezpečné materiály, zařízení a stroje ve smyslu zákona č. 22/1997 
Sb. v platném zněni a na požádání předloží prohlášení o shodě nebo ujištění o vydaném 
prohlášeni o shodě.

9. Odborné práce budou prováděné jen osobami odborně způsobiými, profesně proškolenými, 
rádně vybavenými OOPP dle nařízení vlády č. 495/2001 Sb. Za dodržení tohoto ustanovení je plně 
Odpovědný dodavatel.

10. Registraci, evidenci a vykazování pracovních úrazů zaměstnanců dodavatele, které vzniknou 
v prostorách objednatele, provádí dodavatel. Vzniklé úrazy je povinen bez zbytečného odkladu 
oznámit objednateli. K prošetřeni úrazu přizve zodpovědného zástupce objednatele a referenta 
BOZP objednatele. Kopii .Záznamu o úrazu“ předá dodavatel objednateli,

11. POŽADAVKY BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb.

Vznikna-li při prováděni díla situace, že na stavbě začnou působit zaměstnanci více než jednoho 
dodavatele, nebo, celková předpokládaná doba trvání prací a činností bude delší než 30 
pracovních dní, ve kterých budou vykonávány práce a činnosti a bude na nich pracovat současné 
více než 20 fyzických osob po důbu delší než 1 pracovní den, nebo celkový plánovaný objem práci 
a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dni v přepočtu na jednu fyzickou osobu, 
bude povinností smluvního dodavatele předem o této skutečnosti informovat zadavatele stavby a 
předložit mu návrh zajištění povinností v oblasti BOZP. ■

Nastane-li tím zadavateli povinnost určit koordinátora stavby, smluvní dodavatel je povinen 
navrhnout zadavateli stavby konkrétní osobu koordinátora BOZP s odbornou způsobilostí ve 
smyslu zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění.

12. Dodavatel seznámí s touto přílohou BOZP všechny osoby, které na sjednanou činnost vyšte 
pracovat a to včetně svých subdodavatelů. Dodavatel nebo jeho zástupce bude provádět 
pravidelné kontroly zajištění požární ochrany a bezpečnosti práce. Dodavatel bere na vědomí, že 
objednatel si vyhrazuje právo provádět kontroly výše uvedeného a je povinen bez prodlení přijímat 
účinná opatření k odstranění nedostatků.

Veškeré změny proti výše uvedeným zásadám je nutné projednat a písemně stanovit mezi 
objednatelem a dodavatelem.

Stránka 2 z2



Váš dopis zn..
Ze dne:
Nase zr ; POH/33Ö7&7017/103000

Vyřizuje
fei.: RMMMMi
Mobil:
E-mail; BHHHHHHHBSfi
Datum: 12.9.2017

Kontaktní
adresa; Povodí Ohře, státní podnik, závod Kartový Vary, Horova 12,360 01 Karlovy Vary

Poptávkové Mžení na akci:

PD Otovice, garáže osobních aut - nátěr střešní krytiny

Předmětem poptávky je nátěr střešní krytiny a výměna podokapního žlabu a dvou svodů na střeše 
garáže osobních automobilů v areálu Otovice u Kartových Varů.

Rozsah požadovaných prací:

očištění střešní krytiny před nátěrem 
mechanické očištění 
nátěr střešní krytiny - základ 
nátěr střešní krytiny - vrchní nátěr 
hromosvody - nátěr

230 m2
40 m2
230 m2
230 m2
50 m

klempířské prvky (pozink s barevným ochranným nátěrem)
výměna - podokapní žlab půlkruhový 
výměna - svodný žlab

23 m
2 ks, každý délky 2,5 m

Pozn.: žlabové háky budou pouze natřeny, nebudou vymaňovány.

Zhotovitel bere na vědomí, že pň realizaci zakázky bude v areálu probíhat generální oprava 
asfaltových povrchů přístupových komunikací a může být ztížen přístup na střechu.

Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla. 
Uchazeč uvede, zda cenová nabídka obsahuje i DPH.
Po předáni a převzetí díla bude vystavena jedna konečná faktura na smluvenou částku. 
Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení.
Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.



Povodi Ohfe, státní podnik
PO H/33878/2017/103000 12.9.2017 Strana 2 z 2

Povinnou přílohou nabídky:
• je kopie Živnostenského listu nebo výpisu

z obchodního rejstříku

Prohlídka místa stavby se může konat dne 7.B.2017 v 10:00 hod. a to po předchozí domluvě. 
Kontaktní osoba

Termin opravy:
Oprava bude realizována až po oboustranném podpisu smlouvy o dílo a zveřejněni v registru 
smluv. Termín dokončení opravy je 5 týdnů od zveřejnění v registru smluv.

Lhůta a místo pro podáni nabídek:
Nabídku zašlete poštou nebo osobně doručte do 10.8.2017 do 12:00 hod. na adresu Povodí Ohře, 
státní podnik, závod Karlovy Vary, provoz Cheb, Vary, Mostecká 50,36232 Otovice u Karlových 
Var s označením obálky:
Nabídka „PD Otovice, garáže osobních aut - nátěr střešní krytiny " - neotevírat

Hodnotícím kritériem je nejnižší cenová nabídka.

Otevírání obálek a nabídkami se uskuteční 10. 8. 2017 ve 13:00 hod na adrese Povodí Ohře, 
státní podnik, provoz Karlovy Vary, Mostecká 50, 36232 Otovice u Karlových Var.

Závěrečná ustanoveni:
Zadavatel si vyhrazuje právo tuto výzvu zrušit, nebo odmítnout všechny předložené nabídky bez 
udáni důvodu. Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí a z předané nabídky 
nemohou uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky.
Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit 
obraz s ním uzavřené smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této 
smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. Zveřejněni smlouvy a metadat v registru smluv zajisti Povodí Ohře, státní podnik, 
který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění 
podléhá či nikoliv.
Vybraný zhotovitel bude akceptovat vzor smlouvy platný u s.p. Povodí Ohře.

S pozdravem



Cenová nabídka na nátěr střešní krytiny

-garáže osobních aut-

-očištění střelní krytiny před nátěrem cca 230m2 60,- 13800,-

-mechanické očištění cca 40m2 300,- 12000.

-nátěr střelní krytiny cca 230m2- základ 150,- 34500,-

-nátěr střešní krytiny cca 230m2- vrchní nátěr 150,- 34500,

-nátěr bleskosvodu 5000,-

-výměna žlabu v barvě 23m 9600,-

-výměna svodu 2x 2,5m 5000,

-nátěr a očištění háků 1000,-

-přesuny hmot 2000,-

-doprava 3000,-

-pomocný nnaterial/štětce, válečky, rukavice, ředidlo.... 4 8000,-

Celkem ta dílo bei DPH 128,400,-KČ

Akceptuji veškeré podmínky uvedené ve Vašem poptávkovém fízeníze dne 26.7.2017

IČ0:46876758

Tel:

Příloha: Živnostenský list

Pavedi Ohře, ifAtai podalk 
Zdvtd Ktftavy Vuy, pn*te K. Vtrj

o* 01 08. 20'J

ii4CTgř"~


